REQUERIMENTO N.° misto.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do maisoque determinaointeresse páblico,REQUER

è Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente

ao 1102 Senhor Gerente Distrital da CERJ, solicitando a

extensão de linha de baixa tensão na localidade de Saco

Fora a partir do Centro Comunitário Sebastião da Cunha

Bueno et; a estrada de Tucuns.

SALA DAS SESSZSES, 11 DE DEZEMBRO DE 1.990.

ã c(>1:)
LDO MOTA

Vereador . Autor